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PURCHASES 1929 DELINQUENT SUNDOWN INDEPENDENT SCHOOL TAXES. 

Rendered in 
name of 

1. J. L. Burns 
2. Unrendered 
3. II 

4. Ray Preston 
5. Unrendered 
6. \V. P. Soash 
7. C. T, Moss 

8.C. T. Mo ss 
9. c. T. Moss 
10.C. T. Moss 
11.S. A. Wise 
12. W.M.Randolph 
13. W.M.Randolph 
14.M. C.Thomas 
15.Earl Spl awn 
16. G.L .Dismukes 
17 .Unrelidered 
18.T. a.Gooch 
19.Unrendered 
20.L. o. Howard 
21.Unrendered 
22.C.T.Moss 
23.J. C.Pirkle 
24.Unrendered 
25• II 

26 • II 

27 .1. Williams 
28.J.W.Standifer 
29.Soash-Slaughter 
30.Unrendered 
31• II 

32.A.P.T .& Co. 
33 • .A.f.T.& Co. 
34.B.A.Guerry 
35.unrendered 
30.S.J.Guerry 
37.Unreddered 
38. It 

39. II 

40. II 

Present owners 

J. L. Burns 
Lone Star Land Co. 
H. C. Wise 
Ray Preston 
A. L. Wilson 
w. P. Soash 
c. T. Moss 

R. Martin 
c. T. Moss 
Lone Star Land Co. 

. S. A. Wise 
Lone Star Land Co. 
W.M.Randolph 
M. C. Thomas 
Earl Splawn 
Mrs . McClung 
R. Martin 
T.C.Gooch 
D.E.Thomas 
1.0. Howard 
T. c. Downs 
Lone Star Land Co. 
J. C. Pirkle 
A.H. Johnson 
J. L. Miller 
L. 1. York 
L. Williams 
J. w. Standifer 

Soash -Slaughter 
Virgil Willi~s 
L. M. Daniel 
A.P.T. & Co . 
A.P.T. & Co. 
:a.A.Guerry 
S.F.Shipp 
s. J. Guerry 
J. M. Mann 
J. F. Smith 
L. M.Daniels 
R. D. Flesher 

Tract No. 
in B.S.B. 

TAXES DUE 
JAN.1,1930 

6
5 $ 27.so 

41.60 
7 25.20 

12% Pen. 
& Int. 

Total,Taxes, 
pen. & int. 

10 24.20 
20 35.40 / 
22 24.oo 
23i!:i~:H ~~;: _ \°' >v !>, "?-

Moss) 24.20 ~ 
23(N}) \.,u . S 
24 24.20 A, Y /J... / 
25 24.20<""" \'() 
26 24.60 
27 32.60 
28 32.60 
33 32.00 
35 34.50 
362 35.00 
4 32.20 
43 32.60 
49 32.80 
50 33.85 
51 32.00 
52 (~) 16. 20 
54 (E 80.9 a) 17.00 
57 (E 80 a) 
57 (W 117 .4a) 
60 
65 (~) 
67 (E 97 .5) 
71 
72 
75 
76 
78 (N87 .3 a) 
78 (S.80 a) 
82 (N 80.4a) 
83 
84 (E½) 
84 (~) 
g6 
89 

39 .40 ✓ 
39.60 
20.10 
19.40 
35.40 
35.40 
35.40 
35.40 
19.40 
16.00 
20.ou .,, 
35.40 
17.80 
18.80 
35.40 
35.40 

$ 1,097.05 



PURCHASES 1929 DELI1!9YENT SUNJ)OWN INDEPENDENT SCHOOL TAXJeS, 

Rendered in Present owners Tract No. TAXES DUE 12% Pen. Total .Taxes . 
name of in :B. S.B. JAN.1 ,1930 & Int . oen. & int . 

l. J. L. Burns J . L. Burns 
~ $ 27.&, 

2. Unrendered Lone Star Land Co. 41 .6o 
3. II H. C. Wise 7 2,. 20 4. Ray .Pr eston Ray Preston 10 2 . 20 
5. Unr endered A. L. Wilson 20 35.40 
6 • W. P. Soash w. P. Soa.sh 22 24.oo 
7. C. T. Moss c. T. Moss 23( Si) all 

of Tract r en-
dered in C.T. 

8 . C. T . Moss R. Martin 
Moas) 

23(N}) 
24. 20 

9. c. T, Moss c. T. i~oss 24 24. 20 
10. C. T. Moss ~one Star tand Co . 25 24. 20 
11 . S. A. Wise S. A. \Vise 26 24.60 
12. W.M.Randolph Lone Star Land Co. 27 32. 60 
13. w.M.Randolph Vl.lA .Randolph 28 32.Go 
14. M. c .Thomas M. c. Thomas 33 32.00 
15.Earl Splawn 'Barl Spl a wn 3~ 34. 50 
16. G.L. Di smukes Mrs . McOlung 

,2 
35 •. 00 

1 7. Unrendered n. Martin 32. 20 
18.T . C.Goooh T. O.Gooeh 43 32.60 
19.Unrendered D.E.Thomas 49 32. 80 
20.L. o: Howard l').O~ Howard 50 33-85 
21.Unrdl\ered T. o. Downs 51 32.00 
22. c.T.Moss Lone St a r Land co. 52 (E}) 16. ?0 
2~ . J . C.Pirkle J . c. Pirkle ~4 (E so.9 a ) 17.00 
2 .Unrendered A. R. Johnson 57 (E 80 a ) 
25 . II J. L. Miller 57 (w 117.4a) 39.40 26. tf L. t .. York 6o 39. Go 
27 .t . Williams L. Williams 65 ("Eli) 20.10 
28 . J . W. St andifer J . w. Standifer G7 (E 97.5) 19.40 
29. Soa sb-Slaughter Soash - Slaughter 71 35.40 
30.unrendered Virgil Willi aqis 72 35.40 

. 31 . fl L. M. Daniel 75 35.40 
32 • .A.P.T.& Co. A.P.T . & Co. 76 35.4o 
3l.A.t .T.& Co. A.P.T. & Co . 78 (N97.3 a.) 19 .. 40 
3 . B.A.Guerry ).A.Guerry 78 (s.so a) 16.00 
35.unrendered $. F.Shipp 82 (N so. 4a) 20.00 
36. S.J .Guerry s. J. Guerr, 83 35.40 
37 .Unrerldered J.M. Mann · 84 (E½) 11.so 
38. " J . F. Smith s4 ( w½) 18.80 
a9• ti L. M. Daniels g6 35.40 o. ti R. D. Flesher 89 35.!!_Q 

$ 1.0 97.05 



Rendered i n 
name of 

l . J. t,. h'tlnltJ 
2. tJm'end red 

II J_. 
4 Rey ?r oton 
5. Onreudered 
6 . ,t. P. Sonoh 
7 • C. 11

• MOfJ9 

8 . C. !f. Mou 
9. c. ~. '-0ao 
10. c. 1. ''oa11 
U . S. A. Wh~ 
12. ~.I! . Unndol.!)h 
13. .• . Rt'lndolnr, 
14 . ts. C. 'r.hcm.a~ 
15. "".c.rl Spb.'lffl 
16. G. L • Di !3U1U.~O~ 
17 .Unrerld-erc.d 
t8. 1' . C. G(1e,oh 
19 • Unr endere.d 
20.,l'o o. Howard 
21.Unrdterod 
e2.c.r .. ~oss 
2;. J. o. n.:!!"?:-:1.e 
24' . Unx-enderoc 
25. tr 

26. .. 
27 . t,- Will1ozns 
28.J . W.Stan~tfe~ 
29. So'\oh-Slau.-:btP.r 
30.unrende!'ed 
31 . .. 
32,;A.P.T.& Co. 
J,3. A. t>.•l' .& Oo, 
,4.B.A.!lu4)rry 
35. Unrender-(id 
36. s.J.Guerr:, 
37 . unrol!dered 
3s. " 
39. ,. 
4o. ,. 

4 

J . t . lturn11 
tonn flt.Pl' r,::md co. 
H. o. &'P. 

ttay Pro~ton 
" • 1... Wilton 
·'• V. Sor.tab. 
,~. f ,. 1~C0$ 

n. ~"'rt in 
c. ! . • Q~R, 

Lone St-iv fJMd Co . 
S , .\. ttteo 
r,one l'.itr.r f,.'U)d r. ' • 
-:;.r .RiwJ.ol ,h 
M. o. ThiM."\3 
'lt;.ar:-1 S~}latm 
Mrs. ucnlun·; 
n . J.~l"t 1n 
tJ'! . C,(~ooc.'l 
D, -., • !boma$ 
r,. O. "fow..vd 
T ~ c. nown• 
r,ona St i.:r tnnd. co 11 

,T. r,. Pirkle 
A. :.i. ,Jflr,naon 
J . la UUler 
r ... r,. Jo~k 
r.. ill1a11:e 
,1 . r. 1tandife~ 

~0:lGh - s1m1;i:itor 
n~·~1l WilU~s 
t . t.h Daniel 

.P+T'• & Co. 
A.P.T. ~ Co. 
l . A.".uorcy 
$ . F.~l)J 
6. J . ,tue?J;7 
(7 . V.. Moun 
J . J . Soi th 
r~- ·~. ).}nto-;. g 

- n. i,. ,Fl"lizher 

Trflct ?to . 
tn ».s.n. 

i 
7 
10 
20 
22 
23( fl:,.J all 

T X S -Rr 
Jl\H.1 ,! 930 

$ 27.~') 
41 . bo 

of Tract rc.>n.­
d(u'&d in C. 1'. 

24.20 

?4. 20 
211. 20 
:;11 . 60 
32.6v 
32.6c, 
J?..00 
311 .50 
35.00 
3:?. ?.0 
)?.b() 
32.eo 
3!-t!-5 
32.00 
16. i?.C 
17.00 

12, ucn. ~otal .T"-rco , 
Int . •,~n . A 1nt . 





Rendered in 
name of 

i 

f 
I ' 

-f'liRG.tiASE.RS 1929 DELINQ,UEi'l'.C S:1.•A•1•E & ttOCKLEX COUl-4'.CY, 'J.'.AXES 

Present owners Tract No. 
in B.S.Blk. 

Taxes due 
Jan.1,1930 

1~ penalty, 
int. & $2.2, 
Redemption Fee. 

---------------------------------------------
J.L.Burns J.L.Burns , $ 25.27 
Unknown Lmne Star Land Co. b 33.90 

II H. C. Wise 1 20.37 
Ray Preston Ray Preston 10 23.22 
unknown w. D. Q.ualls 1, 19.5b 
Unknown A. 1. Wilson 20 19.,b 
w.p.::ioa sn w. p • .:>oa sh 22 19.39 
UnknOffll R. Martin 23 \~) 9.39 
c. 'l' . Moss c. 'l' . Moss 23 {~) 9.78 
c. T. Moss u. T. Moss 24 19.89 
c. 'l' , .Moss Lone Star Land Co. 25 2l.b4 
S. A. ·wise s. A. Wise 2b 22.12 
W.M.Randolpn Lone Star Land·Co. 27 2b.J3 
w.M.Randolph w. M. Randolph 28 2b.'13 
B.K • ..l:lal dwin J. J. MS¥ 29 lEa-) 16.09 
..l:l.K • .Baldwin J. J. May 30 30.23 
Unknown M. c. 'I·nomas 33 2b. 23 
Earl i>plawn Earl Splawn 3, 34.BU 
J.L.lJismukes Mrs. Mcl.llung 3b 2{.0b 
Unknown R.Martin 42 2b.40 
'l'.O.Go.ocn 1.11. c. Goocn 43 30.23 
Unknown D. E. 'J.'noma.s 49 2b.,7 
L.O.Howard L. o. Howard ,o 29.,0 
!I. c. Downs T. c. uowns ,1 (?) 
c.•.c.Moss Lone Star Land Co. ,2 {Et) 15.b5 
Unknown A. H. Jonnson ,t (E fSU ac.) 32.11 
Unkno'l"IIl J. L. Mill er ,7 {w.117.4 ac.) ✓ 

L.L.ror.k: l1i. 1. York bO 32.27 
L. Williams L. Williams b' 19.b3 
J. W • ..:>tandif'er J. w. Standifer b7 20.12 
'l'errell & Soash 'l'errell & Soash 70 lb.}0 
Soasn & Slaugnter Soash & Slaught er 71 28.85 
unknown Virgil Williams 72 2is.8, 
Unknown L. M. Daniels 75 28.8? 
A.P.111.& co. A. p. Ti. & co. 7b 2s.s, 
A.P.T.& Co. A. p. T. & Co. 78 {~ "J7•3 ac.) 1,.97 
unknown J. M. Mann 84 (E j ) 14.34 
Unknown J. F. Smitn 84 { W~) lb.b2 
Unknown L. M. J.Janiels Sb 28.85 



PUROHASE~S 1929 DELIM9PENT S1'A'1'F. & BOCXIiP.lY CQUtll'Y, T~S 

Rendered in l'r esent owners Tract No. Truces due 1~ penalty, 
name of in ]3 . s . Blk. Jan.l ,1930 int. & $2. 25 

Redem'!>tion Fee. -~----~-~----~~------~---~---------~---~-----
J .L.Burne J . L.Burns 

~ $ 25.27 
Unknown Lone St ar Land Co. 33.90 
" H. C. Wise 7 20.37 

Ray Pr eston Ray Preston 10 23 . 22 
unknown \V. D. Qlla.lle 15 19.56 
Unknown A. t . Wilson 20 19.56 
w.p. soasn W • P . .:.03.sh 22 19.39 
Unknown R. Martin 23 (Ng~ 9.39 
c. T. Moss o. •J.'. Moss ~~ (S 9.7s c. T. Moss C. T. MOSS 19. 89 o·. 'l' • MOBS Lone St ar Land Oo. ~ 21.64 

" s. AP Wise S. A. Wise 22,12 
W. M. Rnndol ph t one Star Land Oo. 27 26. 73 
t . M. Jlandolph W. M. Randolph 2i; 26.73 
n .K.:Sal dwin J'. J . May 29 (EiJ) 18.09 
B,lt. Baldwin i. J. May 30 30.23 
Unknown ti'. o. 'rhoma s 33 26.23 
Earl ~plawn Earl S•Jl awn 3g 34.80 
J .L.lJ1 smukes Mrs • Mc Clung 

~2 
27.06 

Unknown R. Mart1n 26. 40 
i• . c.uooch T. c. Uooeh 43 30. 23 
Unknown D. E. '.L'homa.s 49 26.57 
L. O. Howar d t . O. Howard 50 29.50 

.t 1 . c. Downs T. c. J)owns 51 (Ti 
c.T.Moes Lone S~ar Land Oo. 52 (E) 15.65 
Unknown A. H. Johnson 57 (:re 80 ac . ) 32.11 Unknown J. L. Miller 57 (i,.117.4 ac.) 
L.t.York &. L. York 60 32.27 
L. W1111ams L. Williams ~ 19.63 
J • w. "tandifer J. W. Standifer 20.12 
'l' errell & Soash 'l'errell -I!: ~oash 70 16. 30 
Soash & Slaught&r So.., Sh & Slaw~hter 71 28.85 
Unknown Virgil Williams 72 2g.s5 
Unknown t . M. Daniels li 28.85 
A. P.'l' . &i Co. A. P . 'D. &. Co. 28 .85 
A.P.T.& Co. A. p . T. '~. Co. 78 (N 97.3 ao. ) 1~•97 
unknown J. M. Mann. 84 (Et) 1 .34 
1.Jnknown J . F. Smith 84 (~) 16.62 
Unknown · t . M. Da.ni~ls 86 213. 85 
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Rendered in 
name of 
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.l:SOB SLAIJ!.Hi'l'ER 1929 DELlNOUE.tt1.· S.1.'A'.1.'E AJ.ljD liOCKLEX COU1lj'l' X TAXE,S 

Tract No. in 
Bob ~laugnter Block 

2 
3 
'-1- lE bb.9 ac) 
8 
~ 

13 
19 
40 
47 
4!S (~) 
53 
!;>4 ( W !SO Ac.) 
!:>!:> 
5b 
!:>8 
!:>9 
b3 
b8 
b9 
77 
7'1 
80 
81 
8!:) 
87. 
88 
'.jU 
92 
93 
94 9, 
9b 
97 
98 

'faxes due 
Jan.1,1930 

$ 21.1.H 
21. '17 
1U.b5 
l9.b!5 
19.b8 
19.39 
19.39 
2b.08 
2b.!:)8 
13.2'j 
2b.08 
13.o4 
2b.08 
27.71 
31.45 
32.10 
32.10 
32.10 
28.85 
28.85 
28.85 
2s.s, 
28.85 
28.8!:> 
28.8!:> 
28.8!:> 
28.8!:> 
28.s, 
28.8!;> 
28.82 
28.8!) 
28.s, 
28.s, 
26.8!:> 

$881.91 

l~ penalty & 
int erest & $2.2'5 
Redemption Fee • 



BOB SLAUtHtr1i}R 1929 DELlNQUTt1Nr S'L\T~ AMD HOCKLEY COUN'.rY TAXES 

Rendered in Tract No. in •faxes due 1'4, -penalty & 
name of BOb S1a~hter Block Jan.1.1930 interest & $2. 2,; 

Redemption Fee. 

Bob Slau,ghtel' 2 $ 21 .97 
II " 3 21 .97 
II ff 4 (E 66.9 ac) 10.65 
fl II 8 19.6g 
If ff 9 19.68 
II ff 13 19.39 
" II 19 19.39 
" u 4o 26.08 
II It 47 26.58 
" II 4g ( IV½) 13. 29 
ff II 

§~ (w 80 Ac. ) 
26.08 

ft H 13. o4 
ti II 55 26.08 
II II 56 27.71 
" II 58 31.45 
II " 59 32. 10 
II fl 63 32.10 
ti ff 68 32. 10 
II ff 69 28.85 
ti II 77 28.85 
II II 79 28.85 
It It so 28.85 
ff " 81 2s.g5 
fl tt 85 28.85 
fl " 87 28.85 
ft II 88 28.85 
II fl 90 28.85 
II If 92 28. 85 
II ,II 93 2S .s5 
" II 94 28. 82 
II ff jg 28.85 
tt ti 28. 85 
II It 97 28. 85 
II ff 98 28.85 

$8S1 . 91 

• 
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BOB SLAUGHTER 1929 INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT TAXES. 

Taxes on 
Jan.1,1930 . 

Tract 2, Bob Slaughter Block ' $ 27.40 
fl ~· fl II II 27.4o 

East II II II II (66.9 a) 13.80 ' ff 8, II II II 24.40 
II 9, II ff II 24.40 
II 13, II II fl 23.80 
II 19, II II II 23.so 
fl 4o, II II II 32.20 
fl 47, fl II II 32.80 

West 1/2 II 48, II II II (81.85 a ) 16.40 
ff 

5a· 
II II II 32.20 

west ff 5 • II II II (80 a) 16.00 
II 55. II II II 32.20 
II 56, II II II 34.20 
II :;>8, II II II 37.00 
II 59. II II II 39.60 
II 63, II II II 39.60 
II 68, II II ti 39.4o 
II 69, II II II 35.40 
II 77, ti ff II 35.40 
II 79. II II II 35.80 
II 80, II II II 35.40· 
II 85, II II II 35.40 
II 87, II II II 35.40 
II 88, II II II 35.40 
It 90, II ff II 35.40 
II 92, If If II 35.40 
It 93. II If II 35.40 
II 94, II If If 36.80 
II 95. If II II 35.40 
II 96, II ff II 35.40 
II 97. ff ff ff 35.40 
II 98, II II II 35.40 

Total t axes due Jan. 1, 1930 - - - - $ 1,149.40 
12 % penalty and interest ------ 125.93 

Total taxes, interest, and penalty due - -$ 1,175.33 



BOB SLAUGH.t'ER 1929 INDJijJ>ENDENT SCHOOL 'DI STRic,I' TAXES. 

Taxes on 
Jan.1,1930 

Tract 2, Bob Slai,Jghter J3lock $ 27.4o 
II ~· II It ti 27 .4o 

East It If " It (66.9 a ) 1~.go ' II 8, II II II 2 .4o 
II 9, fl ft II 24 .40 
If 13, fl II " 23.so 
If 19, II II II 23.go 
II 4o, ff " If 32.20 
" 47 t II It ft 32.so 

West 1/2 II 48 II ft ti (81 .85 a ) 16.40 ' If ~: " ft II 32.20 
west " " II If (80 a ) 16.00 

" 55, " II " 32.20 
If 56, II If It 34.20 
II 58, II If ff 37.00 
II 59, II " If 39.6o 
II 63, " ff It 39.60 
ll 68, II ti If 39.40 
II 69, It It If 35.40 
II 77. If It II 35.40 
If 79 t II If II 35.so 
II 80, 11 It II 35.40 
If 85, " II It 35.4o 
It 87, It It ti 35.40 
II 88, II II " 35.40 
II 90, 11 II ti 35.40 
II 92, ff II H 35.40 
II 93, II II ~ 35.4o 
II 94, 11 II fl 36.so 
II 9i, 11 II ll 35.40 
II 9 ' It ,, II 35.4o 
" 97, II II II 35.4o 
II 98, II II If 351°40 

Total t axes due ,Yan. l, 1930 - - """' - $ 1,149.40 
12 % penalty and interest ------ 125.93 

Total taxes, inter est, and penalty due - -$ 1,175,33 



DOB SLA\JGR.r:FJ't 1929 lND~rPEnDm SCROOL nt JrRlC'l' TAX!S. 

T$.Xea on 
Jan.1 ,1930 

1'raet 2, Rob ~t:~ht M• nlocl~ 27-40 u . . 
l · 

If ft ff 27.~ 
:P..aot ff II II 11 (66.9 a) l~ . 80 • " 8, ff lf " 2 .1'0 

" 9, ff fl It 2t: .4o 
tf 13, ,, •I tt ?J.80 
If ;9. N " It 23.so ., 1io. l4 " ff 3~.20 
ff 47~ ti " " 3;i.oo 

, .. o:1t t/ 2 II 4.-t, ' t " .. cs1.s5 ~) l.6.l.tO 

" ~: It ll if 32. 00 
·eot fl K tt fl (BO B) 16.00 

II 
5~. " t, It 3;,,,20 .. 5 , n tt It 34. ro 

fl 58, J1 II " 37.00 
ff ~9. It ft ., 39.6o 
ff ~. II .. w 39.Go 
" u6. tf ti ff ,:p.4o 
# 69~ " tt it 3:h~ 
It 77, ff f1 ff 3~hl•o 
" 79. !t {f Ii 35.go 
It 80, fl .. ff 35,.40 
If 85 . .. .. fl 35.4() 
fl 87, ft H u 35.4() j. 

8B, 4l •I II 35.40 
*' 90, 11 It fl 3,1140 
II 92$ If ti " 35.40 
II 9~, 

(t II " 35.40 
" 9 ' 

jJ u fl 36.go 
ft ~: 

(j fl Ii 35.4(, 
0 II It II Yhl&O 
fl 971 II {l II 35.40 
1t 9ti.-." ii ff ~ -4Q ,. 

tot~l ta7oo due Jan. ,., 19)0 ..... -.... - rt 1.1 ~9.40 
12 ~ >l'li1fll ty o.nd {nt(-~X"c 11t --"""" ... __ 1a~1ll ... ·-

'l'ot-il t rtJt~~ . 1ntcront,, .mt 1,-,n l ty duo - . , 1,r75 .;n 
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(TH IS SI DE OF CARD IS FOR.ADDRESS ) 

1Vlr.M.C.Thomas. 

Levelland. 

R.F.D.:;;.I. Texas. 



It is the order of the Sundown School Board 

That on June the 2nd.day ¥our texes for the year 

1928 and prior years be placed in the hands of an 

Attoeney for collection; 

Reapct. 

;/,7 Cf)/~ ;,µ 
Sheriff and collector 



( THIS SIDE OF CARD IS FOR ADDRESS) 

Mr .H .M . Teague. 

LeTelland. 

Texas. 



It is the order of the Sundown School Board 

TBe.t on the 2nd day of June your taxes for the 

year of I928 end prior years be placed in the hands 

of an Attorney. 

Respect. 

collector. 



( THI S SIDE OF CARD IS FOR ADDRESS) 

.; 





ORIGINAL 

THIS CERTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND 18 SITUATED 

~11FPINHER~ I CERTIFICATE OF REDEMPTION COMPTROLLER'S NO. 

92254 
FOR TAXES PAID P FRO}f_ THE,. STATE OF TEXAS 

THIS IS TO CERTIFY THAT I, '£.. ~ Jz ¼ ~ ~ ~ ;,~ Tax Collector of_-----,t.~~~c._,_.:-_:_~~-------ll 

County, Texas, have issued to · Z;;;L JB =~~ {!;; ..- Redemption Receipt No. _ _;_--.3-"""'-----,,---~, 

dated / ;L - ~ , A. D. 19..l.L.), for the sum of $ ~ J.f ~ , same being the total amount of delinquent State and County Taxes due o:~he property 

hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent interest thereon: 

~ ll 8TAT!: TAXES COUNTY TAXES DBl!CRIPTION OF ACREA!m PROPERTY Value 
e o! t-----,-----.----+-----.----~---.----~-----r---j,-- -~-~r--~--------------.------#----~ To WbotD Assessed i!;il 

! Ad Valortm l'ollll 

· Page-----1,fne __ Form 

Page__Lfne...._For...__ ---1 

Page.__ Llne __ For~ --< 

Page-----1,fne __ Form 

Page.__Llne __ For.~ --< 

P.age __ Line __ Form 

Page __ Llne __ Form 

l'enalty 
& Int. Ad Valorem Dist. llebool Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

DEIICRIP'fION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

LOT NO. Bloet No. DMslon SulHilr. Addition City or Town 

~~ -

l-----...:::..::,,~ ;,.:..:.,,....~-L-..!----!--2 -L---J--!---1---1-- - --1--.J-.,..--+---1-- -+- +-- +--+- -+- +--~--+-:!'.:::::::::::::::::~= ::::::2~'--=-...;;'-'--''--'-___.:.-t Tex., ,I ). -. l'i-
COST~,....--=,.',,L-~.:::;__-- / I) , _ (Collector's SeaJJ 

19 

COjPTROLLER'S OFFICE In view of the above .and foregoing and in accordance with law governing the Redemptton of Lands sold to the State or dellnquent for taxes, any sale or 
~ .A.UBTIN TEX.A.B delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specified herein, or for any y1lar or years prior to January 1, 1886, 

• should be and le held tor naught, and should In no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being- hereby fulared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. 

::::,, (Comptroller's Seal) IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to be impressed hereon, thi:JAj\J 2 2 j;{ 

~ r,:f'./ 
""',:,.,,.'\ 

,,..,,,, 
_, I/ -......... 

r-., -- ~- ~- "'\ 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller . 

F orm 471C- .._f , L.•TSOCClt,- fWl,Tlll. 

Comptrollei'Jft\PH JL .- :~ ' 
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Tm s CE RTIFICATE WILL BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

I E<FPINHE~ I CERTIFICATE OF REDEMPTION 
FOR TAXES PAID FRi M THE STATE OF TEXAS FOR TAXES PAID 

. 0 X--=> "- .... "7 1: -,;z £ -~ ;:: /,i,r 
THIS IS TO CERTIFY THAT I, -Z:.... f f Y ., .,;,r f 1 

... -~,,,,,_- Tax Collector of / vu l - -f; L c,..c. · t 7 
, [/ ~ ... • ~ 1 ~ ,/,_ 

County, Texas, have issued to· -d .4'\- A.-J..- 1 , \ .. ':r= .. r .f ? J AZ - Redemption Receipt No. / J J-

) J/ CJ (Collletor's) 

dated , / - / ;j , A. D. 1~ , for the sum of $..:l._j_ ~ , same being the total amount of delinquent State and County Taxes due on the property 

COMPTROLLER'S NO. 

82594 
E .. .. 
'o ., 
" i:= 
~ ~ 
ti<.> 
! .. 
k~ 

: 8 
~ :i 
~ 5 
:a s ~R 

hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent interest thereon: 

k 1il STATE TA'DS COUNTY TADS DlllSCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY Value 
~0~ r------.~---.---- -+-----,- --,----,-----,----,--~f-- -,-----,,-----,c----------------,------4----~ To Whom Assessed 

Page __ Line___Form_ 

Page __ ~jne __ Form_ 

Page__Line__Form~ _ ____, 

Page__Line __ For .... ...._ _ ____, 
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Page__Lfne__For .... ....__--1 

P~ge __ Line __ Form_ 

Page __ Line __ Form_ 

i:!if 
! 

I 

Ad Valomn Polls 
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Penalty 
& Int. 

J ~ 

Ad Valomn Dist. lldJool Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTO 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

LOT NO. Bloet No. Dl'flslon Bub-div. Addition 

_ _ Paid at 

City or Town 

,.- , . $. I x:,1 ,-· j;' tA 
t---....e:.- /...,.... ,.,.....;..:,'--'-•/!----'j.~1/----'---+--/ -+-l r-,Y)+-----+--+-J-+/-,2-+--J- .,- ,,+-c;- :~~ -+-+-----+-+---+-+-+----l-~-..£- (( -/JI /)-- - -+'-,, ~ , t1,.,.- , "Tex., / / -- / , l 

cos~ / TOTAL... /I) O'-" V , u I - ~ft;;; (Colleetor's Beal) 

r: . 
/ 

19~ 

COMPTROLLER'S OFFICE In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemptton of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any sale .or 
.AUBTJN TEX.AB delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years specUled herein, or for any year or years prior to January 1, 1886, 

- / ' should be and is held for naught, and should in no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner (hereof,11-uch sale or delinquencies 
be~ hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. U t. C 

1 
, 

-;~\ (Comptroller's Seal) ,... IN TESTIMONY WHE REOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this offlce'to be idessed her'!3oft, tf93o 
• ✓:✓,- "" ~-2 ~ 

~ s<:· __ ._ -· ~ .~ ~,&~/.C:.-./ 
~ (,Vlrl, i . . , · 

This Certificate is not Valid without t he Seal and Signature of the Comptroller. c'o'Afptfoller. -
F o rm 471C-

I"""""'-= 

-



ORIGINAL 
FORM 333-R 

THIS CERTIFICATE WILL. BE SENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

CERTIFICATE OF REDEMPTION EiPP!l!! HERB' I 
COMPTROLLER'S NO. 

92255 
FOR TAXES PAID~ FRO~ TijE STATE OF TEXAS 

THIS IS TO CERTIFY THAT I, ±_ ~ :\' f~J'~ _;. 7') Tax Collector of_---'-__,__--=--------,IC-----~1 

County, Texas, have issued to ~ II ~ ~ ~ <... &~A Redemption Receipt No . ....:./--e=---=,e__ ____ ....j1 

t / )\ J. I\ &9 " (Collector's) 

dated / .,;2 - 'lL , A. D. 19 ~ for the sum of$~ __.- , same being the total amount of delinquent State and County Taxes due on the property 

hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent interest thereon : 

~ cl STATE TAXES COUNTY T.UU DllillCRIPTION OF ACREAOB PROPERTY Val"• 
eo; f--- ----.----.----+------,----,-----,----,-----,----jf---,---,c----,----------------- ....lL----~ 

To WbolD Assessed ,.., I 
1>-<j,! 

Ad Valomn l'olls 

Page __ Line_Form 

i 

Page4-Lin~ For"4;...,.....--1 

t rl'-
Page__Line-For~ _ __, 

Page~ ine __ For~ _ __, 

l'enalty 

" Int. 
Ad Valorem Dist. School Aoot. No. Cert. No. Bar. No. ORIOJNAL GRANTR Aens 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 
Page....__Llne __ For...__--1 

LOT NO. Bloet No. D!nsloo Bub-diY. Addition City or Town 

Page....__Llne__Form 

P,age __ Llne __ Form 

Page __ Llne __ Form +---+-1--+---J1--+-1--+--+- -+---+--+--+·~~_._-=--~'-'--"---=----·;areonector Nt>-t ~G :':z 
Paid t / 

County 

l-----......,.....:;;,.;.-:..::;..e...-~__.._--+---+--_.11.-+--f--+---+--:--11----+=-1!:,---+-f---:--11--+----t-+--l--+--:--11--+-:::.=-.:::~.::::.::::.::::..::::..::::..::::~-, ..... ~(:~~ V.-lr~x., .,,./"--)~ _ _._ __ 19 

COSTS ...,,.c;..,e....--=-_ _ TOTAL... / () _.!' (Coll.et.or's Seal) 

I ~ COMP'IJROLLER'S OFFICE In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lands soJd to the State or delinquent for taxes, any sale .or 
:-:,; iuSTIN TE)/:AS delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes tor the years specified herein, or for any year or years prior to January 1, 1886, 

:, should be and Is held tor naught, and should In no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such Bil~ or delinquencie11 
belng.:hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. .JAFJ ~ 2 1931 

~ (Comptroller's Sesl) IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to be impressed h eon, this 

-:;~\ ~ . /J,,I} 
~?~. • 1>....&....-....,,I-# .,l(/0e~ ~< I",/! 
.., / r-.. "'•..,~... ~ I ' ' CUii1P I 1:1)'., . I 

- ,. -- - _, 
This Certificate is not V~ld without the Seal and Signature of the Comptroller. 

Comptroller. 

Form 471C-



ORIGINAL 
FORM 333-R 

TIDS CERTIFICATE WILL BE BENT TO THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

I EFPIN HERB I CERTIFICATE OF REDEMPTION 
FOR TAXES PAID FROM THE STATE OF TEXAS FOR TAXES PAID 

COMPTROLLER'S NO. 

92263 

~ 
/ /_"' 

THIS IS TO CERTIFY THAT I, ';t v ~~--- Tax Collector of k,"'!,,{eJ,!i:'91 
County, Texas, have issued to· ;;;(> 'LL~~ ;e_~ Redemption ~eceipt No. ~ ~ 

' ' (Colleet<lr's) 

dated _,,/ ,:)..,. - 2 . ', , A. D. 19 ~I.J, for the sum of $'?..,~. _..,, 0 , same being the total amount of delinquent State and County Taxes due on the property 

hereinafter described for the years named in full of all demands of tlie '~:ate f r State and County taxes and 6 per cent interest thereon: 

.. ~., STATIC TAXES COUNTY TADS Dl!illCRIPTION OF ACREAGE PROPll:RTY Value 

To Whom ABSessed 
eo~ ~~i t-----,----,----Penal_ t_y-+-----,----..------,-------~---4-----~--~ -------------- ----ll---- ~ 

,! Ad Valorem · Polls '° Int. Ad Valore111 Dist. Sehool Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORTOINAL GRANTEE Ams 

I 

Page_Lfne...l_Form~----t 
, 

Page_Lfne _ _ Form_ 

Page__Lfne __ Form_ 

. DB8CRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 
Page_Lfne __ For'"~----t 

LOT NO. Blad: No. DIY!slon Sub-di,. Addition City or Town 

Page_Lfne_Form_ 

P.age __ Lfne __ Form_ 

I~ r U.r: '.'/~ ax ecniect.or 

~ --l---l----l--l--+---l---+-_j~-l-+--+---t-=----:,;-.~--,.;-~ 1 11 Paid at ' / 

t-----"":'7""J<·-v~l__.:::':i_;b- '"",/---'----t---t--+---t---+---t--t----+--+~- +-+----t----t--r--r----t--+-i-----t-$_ /'._ ;i..._ ~_ ,.J----.~ ~£~ e ., +~ - ~ , 7 
COSTS {;L --~ J ~ TOTAL- .. ;t_/ c~~ - jJ ')q ~ 71.L.- j:? __ 'tR • (Collector's Sei1f 

Page __ Llne __ Form_ County 

19 ~ 

z I ' 
COtl-PTROLLER'S OFFICE In view of the above and foregoing and In accordance with law governing the Redemptton of Lands sold to the State or delinquent for taxes, any_ sale .or 
~ AUSTI'N.. TEXAS delinquency to the State of Texas of the above described real estate for taxes for the years speclfted herein, or for any year or years prior to January 1, 1886, 

-=...,· •--...... should be and is held for naught, and should In no way operate as an embarrassment or encumbrance to the title of the owner thereof, such sale or delinquencies 
being hereby declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. . 

', (fomptroller's seal) IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office to be Impressed ~hereo~ th'1JA1'J 2 2 t93i 
~~~~ / - ; .,, /. . ,,,..,£? , ~ ~ J 

"',,, ·. - ' k ~ -/P~ 
This ce::i-~c~ ts..n~ -v alld- wi~out the Seal and Signature of the Comptroller. Comptrolr~l~ p i ,. • tl . , .... 

F orm 471C-

' 



ORIGINAL FORM 333-R 

STUB .OF 

rew'PIN HERE REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S NO. 

FOR TAXES PAID FOR TAXES PAID 

Value 

To Whom Assessed 

~ c! STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY 
$~g f----,------.--------+- - --,-----,----,-----,----,----l- --,---.-------,-------------r--,- --ll------l 
~~1 Penalty 

& Int. Ad Valorem Polls Ad Valorem Dist. School Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Aere9 

Pag£ Li~Jt-Forr4----=----<• 

. i.n:i ,: ( >t 
Page _ _ Line.l__Form 

Page_Line _ __ Form 

Page_Line_ Form __ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 
Page_Line __ For .. .__-1 LOT NO. Rloek No. Division Sub-div. Addition City or Town 

Page.__Line.....__,_Form 

Page_ Line_ Form 

Page __ Line_ Form 
lector·--A~~ ~~~-'Oounty 

Paid at 

~--5-· ---/:,ii-;'-4 -v-""------1.--l-----+---+---+---l--l---l---3- 7,...,..j....,.-,..+----i--+- +-+---+--+--+-+---l--+-----'-----,Jl~t.-WL4,~ x.:- L:1 - ;l -~ 
COSTS :.,,,,., TOTAL r ~ (Collector's S:d ------ --- ,. 

Form 471C-

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 



IJ} ... 

j 

Ron .. C?. ...... Page.2q .. Linet./5 .. ~ Levelland, Texas, ....... ............................................. , 102 ....... . 
( 

, 
1 
~ TATE AND COUNTY TAX RECEWT FOR 1928 

Received $.~! ............................ .in payment of State and County Taxe s for the year 1928 on Personal Property and the following described 
Real Estate in HOCKLEY COUNTY, TEXAS. l ? I} {,;r ,1 J 

TAXES ASSESSED AGAINST .-J~,1, r:, u ~· (~ ~, ,. M ~ rz:/t-tC,1,c;'~ ~ 

2069 

•State Ad Valorem / j._ r, 7 ASST . CERT, SURV, ORIGINAL GRANTEE / ACRES, CITY/OR TOWN LOT BLK. DIV. VAl:,UE ~ 

State & School Poll 17 I t,, I 3 q tr/ j Io/ ?f u 
Penalty 

County Ad Va lorem / 75 )5 { 
County Specia l 

County Roa d .... _,, - ... 

County Poll ./ -,....~ --
District School 

,. -
,. 

Penalty VALUE O!; PERSONAL PROPE~TY 

TOTAL. } -3 ' :-f.o/ ~ ;(1 : TOT' L VALUE' • - - •••• • -

~ -~~:·: . • : :: • • : •. ·::::,: ~ - ·--············ · · ··-····· ·············• •••••••• • Deputy T a x Collector, H ockley County, T exas. / 



en Roll--'✓---- Pa,:e)..,q ___ LlneiJ.Q ___ 

cOOOY r;Jfilitwr FOR. i9ls :: iNO ... 
STATE AND -2068 .... ., 

~ ' 
lil 

Rooolvod ,1.1 .. e ............... ln ,aymont of State and ~ [o, tb '\ii lJ! r •onal P± and tbo following'""""' 
IQ 
0 
~ 
0 Real Estate in HOCKLEY COUNTY, TEXAS, ~ Y. 7 
0 

lil • TAXES ASSESSED AGAINST ~ ,.i)'tA ~ '£ ) -:t; · ~ 
~"' r7 <l ( 0~ State Ad Valorem ABST. CERT. SURV. ORIGINAL GRANTEE ACRES CITY OR TOWN LOT BLK. DIV. VALUE 
~ ... 
lil • r (1,,t,·£,)., ~~ &:-Ill/~ !lJ u IQ';: State & School Poll ... 
~ .. 

Penalty lil 111 ~o I I ~ 'f 
,,ri-rF·.,~, · ,,.-r,:'/-.--;_ 

;~ County Ad Valorem ~ ~-. 
,, l "~ l"- ,,-.. ,._:-·; 

r.. = County Special /.:• \. ,,_--- ~ - . 

.. == 
r .F I- ,,,.. 

.... ,.,..,..:✓ /,A;.AJZ 7 / ~ County Road 
r 

r r . ,. 
8~ . ,.~ 

~~ 
County Poll ..... ~ ' -,,.. ' 

. ,:: ,.. "-.. - ✓-
,, 

~ 

District School / ,.,-
~== ,_; ';. - \ r -
00 ~ -
Ii!: Ii!: 

r - ,./" -
./'· · ... ,: r .., .. r 

~ ,, ---- .,. 

ei . 

lil Penalty VALUE OF PERSONAL PROPERTY . - . . - - - - -
0 ,r tf.() 12 )~ lil TOTAL. / // //'1 TOTAL. VAL;!-;, "/," ~- - - - - -
~ .., ·•12 rr iJtv~ ()l,vi -vfl IA ,.. 
= -~~:-.'.-:~:::-::'.:-::::.:---------------------------------------------------------------------,------i;;~~i, ,.. Tax Collector, Hockley County, Texas. 

,, 
-#'..,.., 



Ill ... 

Roll.C. ..... Pageb.1 .... •Line3 .. 1. .... Levelland, Texas, .. ~./ ... ~ .. ./.-,:/ .............. ........ , 102.?/.. .. 

/Cl ~ TATE AND ~OUNTY TAX REC~ FOR 1928 
Received $ •••••••••••••••••.•••••••••••..••. in payment of State and Co nty T ~l}JI for the yeiµ-4])~8 on P er ~ al- ~roperty and the following deseribed 
Real Estate in HOCKLEY COUN'.rY, TEXAS. /.;J ~ _ ,a-C,,QA. '-$ A ..., • ,;-e. ~ 

2067 

. 

l TAXES ASSESSED AGAINST ~ 
I \ () .r'\ I ~ /1 ,; 1-i / . 

State Ad Valorem ABST. CERT. SURV. ORIGINAL GRANTEE A<;)RES C ITY OR TOWN LOT BLK. DIV. VALUE 

I t1tn,1 o}Ll 1' k Gtf. I J..I.:. ~ /J_ I () 
~tate & School Pol I ---Penalty 

' II ~·t( ,·r-,,,. 
County Ad Valorem - ,.... 

~ -,.. 
' .:,_ !.t~ l£dJI n.S .T o/ County Special ... ,. _,..,ei- --~ 

' ~- ( -- v , 
County Road ,.~ .,. -..... .,. I 
County Poll ,.."l - ~- , 

- : "' Y..._/ ~ 
District School - - :: -

' - ! =;;;.. - . .,. -
",.. ~ .::. -.,, 
• - h•, ,, 

_ .... _,...,.,.._ A< 
~ :, 

VAl!.~E OF PERSONAL PROPERT Y Penalty . . . . . . . . . 

I ~1 
,. 

\ 

,',2 l. {> TOTAL. ~b I,,. Top L. v Ayi~· . . . . . . . . . 
' .< ., . , •V, 

By ........................................... .... ••···················-····················· ············· ~ I !,( ) ; / t ' 
~ ••• •. •. •·· •• ••.. ...... " Deouty Tax Colk._~•"-. Hockley County, Texas. !..--!.....,;=----------------------:-------------- ----



, 

~ s 
"' ... 
a: 
li1 
Ill 
0 
Ea< 
0 
0 

ia • a: CD 
0N 
I«~ 
li1 • 

• Ill~ 

i::l = 
!al= • Po 

!~ 
... a: 
8 li1 

~t 
~-11 
Ea< a: 
00 
~~ 
l1l ... 
Ea< 
~ .. 
li1 
0 
li1 a: 
l1l .. = Ea< 

1846 Roll ~~t~~ coOOY TTiir~fOR' ffif 
Received $ ••••••••••••.•••••..•• •••••••••. in payment of State any c 9"11nty Tax~~ r the yeai:, 1) 928 on Person&l Property and the following describ 
Real Esta te in HOCKLE COUNTY, TEXAS. / (/ V .L" ' /I"") ,,,-/.J A A 

TAXES ASsEssEo AGA1N,Sf-l(J. .... ~ £ & , ,)~,J / (~_(/~ ~h.u~h ,....) 
Stat e Ad Valorem // ,-~ . 

Stat e & School Poll 

Pena lty 

County Ad Va lorem / "'1 I /J 
County Specia l 

County Road 

Cou!!t\:. ~oil • 

; / 

I •• . 
•• 

- - - -
«>lstfllct School• 
. -

• • 
• • . - . 

• 

•• • -•••• • • i. • 

• . . 

• . ~ • • • • • . 
-• • • 

• • • • • I • .. ... ' 
-

ABST. 

-• 
• • 

-

CERT. S U RV. ' ORIGINAL GRANTEE '\ ACRES 

lR 

•• - -• • .. 
•• • • • • •• .. . . ' ---· 

;, t • ~, 

• • . • •• • • •• • • • • . 
• • •• • . 

• •• 
_& 

• • ••• - . . 

• ••• • 
• • • • ·• . . : . .. -

/ ~ .,/ 

.... . ... , 
. .. " --- - .. -_ :_ .-: . : . 

,. . . 

-LOT BLK. DIV. VALUE 

• ••• • 
........._. / -. ~-­
__,·•. . 
- - ~ 

• •• 
, r-, • • • 

. ~ \ 

• / M -

. . . 
• • • 

• • • • • • • •• 
• ·­•• • 

• ' •• • e ·• • •At.UE OF PERSONAL PROPE..,...- • - • -• - .; • : .. e· - .. _ii,,_ .... _ lt_Y_•_• __ e~ ,--:-•-• :::-"'l""':l• ""r.:::.1I e e • e 

• ______ ,,L I...., ~ 1'. ,-7 - ,-1 • • •• • • • _,./i TOTAL.N A~t • . • . • •• • ••• • : ,· I /if,";~ 
• 

• ru, 'i . . ~ . "i" • ~-~ • ' • • • • • ·- • , ,·-f " ,. i • • • • • • /4 k'et.../1,,,1 

. ·••;;Y--~~-=--··;-.. :;~~~--·~·~~ .... ; .... ~:;~ ....... .-··~/.(- ---: A / J ~·•;__) ~~•;J ·:.:: 
~ ••• .. .. ••,:,•~ .! . .&~/• • ---·······~ • • • • Deputy --,_,.,...:o;:...+:::!....- --''--+__,.,,-.!!::-_r_-· _ .....::..'l',:;a~x--'C"'o"'1==1e::.c=t=o:..i;,,e;""H,.o-ik-":'l¥..--Ci3--ru--,~ry-, -='E~•'""x_a_s __ __ 

----_-...-----:-:=_ ~----------- ---•• , • .-..,.r----...-_.-_---, .. -..... •• ' •• ' •••• 
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0 01 
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00 ~z 

Roll ... ........ Pafe ... Z{j Llne/ .1-.... Levelland, Texas,..... . ······= ··~6._~ ...... , 192.-r_ 

~ E AND COUNTY TAX RECEIPT FOR 1928 
-""""d I~ / In paym,nt at stat, and County Tm a'°' th, [ ' 1928 an P,,.anal P,ap,rty and th• tallawlng d,aerlh"1 .. .. ------------------------

li{it Real Estate m HOCIC.LEY COUNTY, TEXAS. I I 
Li/ A I~ L 

,I- • ·-
TAXES ASSESSED AGAINST I:/; .J 

' JI 
. 

State Ad Valorem ft; Ai, ., ABST. CERT. SURV, ORIGINAL GRANTEE ACRES CITY OR TOWN LOT BLK. DIV. VALUE 
/ , 

- .. I . 
State & School Poll 

/) r , - ,, .,.., - "· ~ I 

J T/J\ .} -~rs'( '1 I ~ S( 
,F 

=-~-~4-? }~ } ~ / .;, - .• / ' J f<'')..,/J Penal ty /77-. - --- . -~ 
/ '7 ez./J - - ) 1/1 /,{{(. .(,./{_ - - I 

# -. - -
County Ad Valorem 

, ,.. -
( /) _, :: - ~ 

County Special 
,.. ·-,.. - I / ,.. 

County Road 
l../ ,:;- : ' .,,,..·< ✓ 

:: ~ 
,.. ., .:;: 

,.. 

I 
,.. -

County Po ll ': ,,, --~ 
.I~-,.._ ' 

,.. ' 
District School - / 

I . ~,,.,.-,.. 
,.. ,.. 

/ ,.. 1--- / 

r- -
- -

2409 

"' ... -
i;. 

e: 
.-.i 

'/ 0 
.-.i 
Cl! 

"' ... = i;. 

- -··-. -
Penalty I )'2-,.,. VALUE OF PERSONAL P ROPERTY - - . . . . . - . 

; 
~ J ~'-I ~?T ~ VALUE. . . . . - . /)s2// TOTAL. /? "j,;-. ~ 

A 
~ 

. ' l .c ·.~ - -A. 7,--, ✓ f, / ' r 
~ -:1 • • 1 

By .• ·-··········· ······················-··, ··-··-················-·················· ················ 
,n 

~ ... .. ............... .. Deputi • Tax Collector, Hockley ,County, Texas. 

IV\ 



I 

-2409 

~•lved 1-• ............................. in o,ym,nt ot State and c;,:q 7 •, t~ 1928 o";)'f,Jonat P,opocty and th• totlowlng d"""'•d 
Real Estate in HOCJ{LEY COUNTY, TEXAS. _ 

TAXES ASSESSED AGAI NST 11. _,,, ,; .;{_ -'d,,t.~ L/ 
State Ad Valorem II ~~- ABST. CERT. SURV. ORIGINAL GRANTEE ( 1

~0hs CITY OR TOWN LOT" BLK. DIV. VAL UE 

State & School Poll - I 

Penalty I IQ._~ / / f) - - ..,,. 
' ,, 

Jl ~).., /_j';/ X-3 c~ 9(' u //. A ,. 
') ) .. ll - ·' _'77 # County Ad Valorem ,/ I I ,, ,;- --V - , 

V ' - -- 'e:?J ~ - ., 
County Special /) , 

~.A/'-d_/ .A/ -County Road /~ -// I 
County Poll 

./ - - - - ~ 

-

District School l/ 
' 

- - -

✓- - -
Penalty I '& <::/ VALUE OF PERSONAL PROPERTY . . . . . . . . . 

r3J. ?t ,, ,, 
TOT AL. 

I 
TOTAL. VALUE . . . . . . . l t , _.,...--. 

1 ~ ,,, 
✓ {.~ r ~LJ ~/"_1.. ~ I 

/ .,, ,,a t- ,',._ I;_) By.......... ...................... ·······~ .... ·- ···············- ·································· 
~ ······················ Deputy '-- Tax Collector, Hockley County, Texas. 

7 



- - .. .. ~ .... 
- - •....... , 

.. 
00 Roll .... C:::. P~e~ ... j .~ L1ne2fl. .. 

it 
Levelland, Texas, ...... .. ~ .... ~ .. ~ ..... .. ........ , 1of.. ..... 

~ ... 

7 
JJE!' AND COUNTY TAX RECEIPT FOR 1928 ~N~ 2407 ... 

= J· 
fa;1 
IQ 

$ •• ,e.:,!. ................... m paymont of Stat, and Co nty Tz to, tho yoa, 1"8 on P monal P ropo,ty and tho following d~edbod ~ ...Received 
0 Real Estate in HOCliLEY 9ouNTY, TEXAS. ·Ii. 1 0 

l>l TAXES ASSESSED AGAINST • .\ ~ ,( i 'l. ' (/ 'I/ 
="' 0N 

~ (<I) ABST. CERT. SURV. ORIGINAL GRANTEE ACRES CITY OR T OWN LOT BL K. DIV: . 
,, 

VALU E r..~ Stat e Ad Val o r em .,. 
l>l • I , I I , _ ..., - -
:ii~ ,Stat e & School Poll /, ... , , 
~ ., ,~ .. w ldJ7' / '> l.J.. I 9-? lat Ji, c I. (/ ~ j'")J Ill 

,- /'),.,')~) fall 1:1 Penalty -~ o J) / ,!, -~ 
, - V . 

=~ County Ad Valorem - --. ·- / -Ii,= Count y Sp eci a l - - . -... = - ; ,:. 
8 f;il County Road 

.:,. 
~ E< County Poll ~ - . 
i;.~ 

District Sch ool 
E- = 
0~ 
it: 

"' --... -~ • 
0.. 

I iu VALUE O F PE8SON.M.. "P ROPERTY ... . . . . . .. 
f;il Penalty . ' ' - .- ~ .. f - l.. 

0 )~1 i~ 
., ' -~\ ·-

1,1 T OT AL . VAL UE' . . . . . . . . . I i.. ").. Cl TOTAL . -
"' ~-, ~ .7,. .. ). 

., ,, .. 
t f By ••..•....... 0 • • • , • . C ...................................... _ .................................. ' ' 1 . ' 
~ ~ ············•• .. •···'" neouty ·. ' T a x Collector, Hockley Count y, T -

(, 

---
I 

- . 



G Ab Co 

TAX COLLECTOR'S CERTIFICATE 

THE STATE OF TEXAS 
County of Hockley 

I, ___ -----~~--~· __ _!_i_~!~~~~----------------, Tax Collector -in and for Hockley County, Texas, do here-
by certify that I have carefully examined the Tax Records of Hockley County, Texas, with reference t o back 
and current taxes against the following described tract of land situated in Hockley County, Texas, to-wit : 

DESCRIPTION OF REAL EST A TE 

Abstract No. Block Survey No. Lands Town Lots Addition Lot Block No. Acres Original Grantee City or Town No. 

171 I r 6 i 39 177 . Ma~erick Co 

f·. . -----., 
• .. ,_ X;.t - --

,,._. .. 
Now owned by ____ !3.9_~-~~-~~~~_:!;-~~---------------- --------------- and I find t hat a ll t axes for the 
year 19.2..8. ___ and a ll prior years have been fully paid and satisfied as shown by records in my office, except 
for the following years, viz : 

Year Delinquent. 

NONE 

.,. 

Total Amount due including inter est, pena lty and cost s to date - - ., - $------------

• Given under my hand and seal of office, at Levelland, Texas, this the~-~~!?:_ __ day of __ t!_~~~~~l ____ _ 
A. D. 19-~~..!. 

, ' 
,1' . 

L. P . -:Williams . 
---------------------,,~;.. -------------------; T~:y<J~!l , or , Hockley Count!>-, Texas. 

t ,·. J . .. ,, 

& 

' • f 

-
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ORIGINAL FORM .3.33-R 

STUB OF 

I I 
REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S NO. :3 

t: 

~PIN HERE 
.. ... 
'o 

FOR TARPt::>D p-/;_ ~ FOR TAXES PAID ; 
., 
= .i . 
> = 

THIS IS TO CERTIFY THAT 1 · A , _ j:J.'Ln~t.,,.,,,_t,-~ -;lh.:t<~f;ALA 
C, 

il"" 
Tax Collector of ~ t.) 

-:?.' M . ~ , ,. ~~ 
5 oll 

County, Texas, have issued to i'1"'v1. 0 . ..-.i 11---f .&>tJ-... (Q~ ., Redemptio~ Receipt No. ~ <.:? /4 
~= C, 

: § S3-- ~ .,.., '?, ~~ (Coll~or's) 
:;: !I 
~ Iii 

dated J - \ , A. D. 19 · , for the sum of $ 7 "J ..,,,,,.,... , same being the total amount of delinquent State and County Taxes due on the property :a E ... R 
hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent interest thereon: 

.. 
STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY Value ~c 

fc~ 
To Whom Assessed ;!-o"' ~c.s l'enalty 

"'~ Ad Valorem !'oils & Int. Ad Valorem Dist. School Abst. No. Cert. No. Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Aeres 
-• 

z:t:Lln~o,..DM? v~ ,.I/,. t ;It") /!J'i( 9 "J :;,Ii- ,:,'J..A ., .J' _,.,, .//.,,.,, A" ./-:, ~ 

~ 
, :_ "J /I I' - ~ ., - . V ,, 'l i " ' '".;.""- ,,,. • ,r-

A I ,f.ff .At_'-:/r':__..,, l ,// ' 1 < .. .f) u , ..... --
f 

. 

Page-t!Jl1e_ Form_ 

- - ~ t \ \. ' \_ 
\. \._ • I 

1•¥--L1n,:ilF0Afl2Jt 19 )~1 • 
t : "2. ~ ~ 

,, { i .;,,,-- <$1 II~ ) t rel . 
( ~ l},11!r., -~! ~ 

Page_ ytne__Form_ 

Page_ Line __ Form_ 

Page_ Line_ Form_ 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 
Page....__Line_ Form 

LOT NO. Bloek No. DMslon Sub-div. Addition City or Town 

.. . , ..... 
". 

Page__Line__,,,_Form_ -
Page_ LJne_ Form_ 

~ . , __ ,..., , 

Page __ Line_ Form _ a1 ,,... r..J'. "1'.: .. ~~/..t,ttif~ectol' o/.,ttt M cl.-a ~ County r ~ f ,,, "!lo Paid at 

l .1\. 
$ ,f!.7~ Lt a£ 1 "- -":?..... . •• f!~ ,0•' ~ -- ~~~I) j)_iF- ::! 4~ 

., 
l.l. v t. i_Y- -,::;:, /".75? 

COSTS _ :..,-,- TOTAL- •• ·,1 ... - re: . .,,, .. ... .......... ,,,,,,,..~ 

NOTE: 
. This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original ., 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned·to the Collector, to whom 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

F orm 471C-



ORIGINAL 
FORM 333 R 

STUB OF 

I - PIN HERE I FOR T~AI~ R~~E; PTION RECEIPT FOR TAXES_! AI~ j~ :··""'"'""' 

THIS JS TO CERTIFY THAT I · ,.._ ~ I :.p..9r }:,,&i(/'l,,a,.-:::,........ Tax Collector of 7 c✓,--6-/f;{ ,J /2.~_,, y ~ .- ' (..,,) ' ~· ;" 
County, Texas, have issued to 6. (\•vt,g_ :1.~.)j ,!Jl'L 7'\ ,SW,V~~O--- · Redemption Receipt No. ~ 0 "7 

\ ,..., ... '"' ~ Q '~ - ('eouwr's) 

dated J. - \ ~ , A. D. 19 ~ . for the sum of$ f c). :, ........... , same being the total amount of delinquent State and County Taxes due on the property 

hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent interest thereon: 

~ ~= STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OJI' ACREAGE PROPERTY Value 

To Whom Assessed 
e o~ ~~a t-----,--------,,----+----.,----.,-------,--,-------,,--------,,----i----,---,----,-------------.,-----/r---~ 
;,..~~ l'enalty 

., Ad Valorem !'oils & Int. 

Page_ Line _ Form_ 

Page ___ Jin e_ Form_ r 

Page_· _ J.,_Ze __ Form_ 
./ 

Page_ L ine_ Form_ 

)/ ~ -

Ad Valorem Dist. School Abst. No. Cert. No . 

. -

\ t 

Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Aeres 

I/ -

. . \ ... 

DESCRIPTION OJI' CITY OR TOWN PROPERTY 
Page.____Line_ For"" .. ~--, 

LOT NO. Block No. Dlvlslon Sub-div. Addition City or Town 

Page__Line __ Form_ 

Page_ Line_ Form_ 

Page __ Line_ Form_ 

' .1.,..1) _I-

COSTS Jj 1/ TOTAL- - -

Form 471C- N&.l .t..•'f•Ol<9.-Nl,TIX, 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom . 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

County 

l" !) - i 



ORIGINAL 
FORM .3.33-R 

STUB OF 

REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S NO. 
~PIN HERE 

FOR TAXES PAID 1 r-: 

THIS IS TO CERTIFY THAT I, -< e .::;,/~.&~//, l t-?--~ 

County, Texas, have issued to -;i::c:-•1,. J! _ ,{\~•t ,.. ~A,,-(1 ;-:f-•-. f1:o--
) _ '2 / ) 2 "',2 ) '3 S) 

dated J-, _? , A. D. 1~ , for the sum of $ ~ -·::;...---: , same being the total amount of delinquent State and County Taxes due on the property 

hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent interest thereon: 

To Whom Assessed 

Page_ Lfne_ Form 

Page--,_;ILine __ Form 

Page __ Llne __ Form __ 

P age....__Line __ F or .. ..__-i 

Page.....__Line __ Form 

Page _ Line __ Form 

Page __ Line_· Form 

F orm 471C-

~ .! STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY Value 
j:i1-------,-----,----+-----.---r-~~--~ ---~-----l--~--~------------~-~- --#----I 
:,..;g~ l'ennlty 

., Ad Valorem Polls & Int . Ad Valorem Dist. School Abst. No. Cert. No . Sur. No. ORIGINAL GRANTEE 

\ \. 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 

LOT NO. Block No. Division Sub-div. 

_l .,, 

NOTE: 
This Stub or Receipt should be held by owner, until 

the Certificate of Redemption is perfected. The original 
~nd a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom . 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

Addition 

Aeres 

l 

City or Town 



ORIGINAL 
FORM 333 R 

STUB OF 

I --PIN HERE I REDEMPTION RECEIPT COMPTROLLER'S NO. 

FOR TAXES PAID A "" FOR TAXES PAID /.. 
THIS IS TO CERTIFY THAT I d p J-·7£. JY,'/,~,, t '3 I';;---· Tax Collector of /;4, .. tO.,.,,f~,...eRq 

_;· < ' I\ ",..J:- • ' !J . (~ j A""! ' .£,. ,::,? t', 

County, Texas, have issued to .,_ • rt-,,. l fJ..,-1,(v, ~ /t...t -<.It~ l -:.., :-- Redemption Receipt No.--.a:::-:~-J--;!'/'--<!!!!·~""f ___ 
7 r:!'l_ ' .,. - <. ~ _ j - _.. • (Collector's) . 

dated / - \ ~ , A. D. 19¼}. for the sum of $- f ~ ~--. same being the total amount of delinquent State and County Taxes due on the property 

hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County t axes and 6 per cent interest thereon : 

., 

To Whom Assessed 

~ C: e o ~ 
~~~ r--------.-----,-------t-----,---,--~-,----,----r---1---.---.-----,-------------r----il-----f ;,.. ~ :il l'•nalty 

STATE TAXES COUNTY TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY Vftlue 

., Ad Valorem !'oils & Int. Ad Valorem Dist. School Abst. No. Cert. No . Sur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

Page_ Lfne _ Form_ -

_,I' 

)/.., ~ ~ 2.. I °'ls.,. x~ .:,,'1.k Yi.~ Zr~L.-£.'M...,,tY/J ... ,/J ;).. 

'£ -
Page__._LL !ne_ F orm_ 

, I 

.. 
/} - - - ~ - / . . 

J'i ~, - -r-- , , . 

. It 1 1 f . f 1 
' ' 

. . . ,...... 
- ,·,Hr ·· --t----t----t--+---t--+---t---t---t--+----t---t----+-----------~r-----tt------t 
d t- --

~JV""" 
Page-1L.L i ne---Form_ 

Page __ L ine __ Form_ 

Page.__L ine __ F or ..... ~---1 

Page__Llne __ Form_ 

Page_ Llne __ Form_ 

Page __ Line_ Form _ 

F orm 471C-

. , 

LOT NO. Block No. 

-· 
NOTE: 

This Stub or Receipt should be held by owner, until 
the Certificate of Redemption is perfected. The original 
and a duplicate Receipt will be sent to State Comptroller 
and perfected, then returned to the Collector, to whom . 
application should be made for perfected Certificate of 
Redemption. 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN _PROPERTY 

Division Sub-div. Addition City or Town 

County 



ORIGINAL 
FORM 333 R 

THIS CERTIFICATE WILL BE SENT TO _THE COMPTROLLER AND WHEN PERFECTED CAN BE RECORDED IN COUNTY WHERE LAND IS SITUATED 

j errINHD] CERTIFICATE OF REDEMPTION . 1COP58L6S; O . 
. _-;; FOR TAXES ,.ID _)FROM THE STATE OF TEXAS FOR TAXES P~ D , J ·~ A ,/ ~-

THIS IS TO CERTIFY THAT I ~ f L r ''-"L~.,< - - :1. ~,. ~- #- - Tax Collector of -=-"" - t-~.,..~~ 

County, Texas, have issued to ~~)'--,..=~- ~b..vt- g~ ~ ~~ Redemption Receipt No. Sc .. ~ L) ... 
./ ( f ct] . l ) (Collector's) 

dated • ..,.._:{, "" / '7 , A. D. 192-,L-, for the sum of $__..::L_ I/ ...;._~ same being the total amount of delinquent State and County Taxes due on the property 

hereinafter described for the years named in full of all demands of the State for State and County taxes and 6 per cent interest thereon : 

~ 'l:l STATE TAnt! COUNTY TAXES DESCRIPTION OF ACREAGE PROPERTY V•lue 
§;J i-------.-----,------t-- - - -.---,----,---.----r--- -+---r---r---.--- ------------,------11----~ To Whom Assessed 
li'< .i;i.; l'enalty 

"' Ad Valorem !'oils & Int. Ad Valorem Dist. School Abst. No. Cert. No. Bur. No. ORIGINAL GRANTEE Acres 

Page __ Line __ Form_ 

/ / .>O . -
') '''f 

Page __ ~ine __ Form_ 

Page__Line__Form.~ ----< 

Page__Line __ Form_ 

Page_Line __ Form, .. ., __ ---l 

DESCRIPTION OF CITY OR TOWN PROPERTY 
Page__Line __ Form,~---i 

LOT NO. Block No. Division Sub-div. Addition City or Town 

Page.___Line__Form_ 

P.age _ _ Line _ _ Form_ 

Page _ _ Llne __ Form_ +---+--4--1---1---+-+--+--+---l---+---1-.e.." -'I-' __,.,, __ )~ )-'---,,-'-'-· -'-'--Tax Collector•_ ... .,~
7
_>f'.~C-12.:=~~-~~~1'.,~:!.t~-_ County 

....__.-~.,_"c 1/ Paid at 

·=- ,. 4; $ ~. 
1 1 ... ~-:"..:.. I ·· • t---....,..,,--...,,_-t,,,,__ ___ _,_ __ f-----+--+---1---+--+----f----lf---+--+-+---+----f----i--+---+--+--l---+----- ~""'-, .. ,.,_,::--;,_-r _,. . µ'- - - c;:, 

COSTS 
...,..:r_ C> / t 1 ,-..,.~~- ---'---. Tex.,, s n•./ ~ 19 2.:;r--
,. ~ ~ ./ TOTAL - - - / / I / 31 I - - f• ....... _ ..•. . • -; '" . ...... ...... ~ • 

8 

(Collector's Seal)/ - -

_.; "••·············• ... ,....... /--.,,,,, ,,,. "" 
COMPTROLLER'S OFFICE In view of the above and foregoing and in accordance with law governing the Redemption of Lande sold to the State~r;"1leU~.QJ!lnt (or taxes, any sale or 

AUSTIN TEXAS delinquency to the State of Texas of the above described re.al estate for taxes for the years specified herein, or for any_ year or y-earsprior ·10 ..January 1, 1886, 
.,. r: • should be and is held for naught, and should ln no way operate as an embarrassment or encumbrance to the •itil"1of the owner· th~ euch sale or delinquencies 

being hereby/declared cancelled on the records of this office and said land redeemed from the State for the years stated herein. '11-1.tV 7 "- lg1:1n . . _ · 
(Comptrolier' s i!eal) IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and caused the seal of this office o lftYimpressed hereon, this 

This Certificate is not Valid without the Seal and Signature of the Comptroller. 

F orm 471C-S1317-1028-15m In quad. IM. •• \..l,TIC>I (9, ..... ,....,Tl)C, .. 

~:?'✓.~~ 
~ 

Comptroller 
Comptroller. 
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